
Proč lásku krást

Marcela Holanová

Zvon půlnoc už bil
Snad zůstal bys dýl
Však sáhl jsi pro kabát
Znám tvých návštěv řád
Pár slov jak plyš no a co když 
Chci mít tě napořád

Já však dál jsem způsobná
Vím, že mám to brát
Už tak zámek cvak
A pak pláč 
Když s něhou zavřou krám
Tak zbejvá milenkám noc prázdná

Zvon půlnoc už bil
A vášně plamen uhasl dřív než začal plát
Jsem tvá a nejsem tvá
Jsem tvá, přitom ti nepatřím

Jsem míň než konfiskát

Přesto dál jsem způsobná
Vím, že mám to brát
Už tak zámek cvak
A pak pláč 
Když s něhou zavřou krám
Co zbejvá milenkám
Jen se potichu ptát

Proč mám lásku krást
Kdo mě soudí a kdo hříchu nečiní
Kdo mě zbaví těch pout
Proč lásku krást
A proč jenom já, a vy jste nevinní

Ať i láska má svůj soud

Zvon půlnoc už bil
Čas náhle srdce odzbrojí, až skamení
Ač jsem i nejsem tvá
Tak já dva kroužky opatřím
Až dáš mi znamení

Zatím dál jsem způsobná
Vím, že mám to brát
Už tak zámek cvak
A pak pláč 
Když s něhou zavřou krám
Co zbejvá milenkám
Jen se potichu ptát

Proč mám lásku krást
Kdo mě soudí a kdo hříchu nečiní
Kdo mě zbaví těch pout
Proč lásku krást
A proč jenom já, a vy jste nevinní
A tak dál se ptám
Proč lásku krást
Kdo mě zbaví těch pout



Proč lásku krást
A proč jenom já, a vy jste nevinní
Ať i láska má svůj soud

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

